Ἐπαυρίω, Ἐ ἱπαυρίσκω, Ἐ ἱπαυρίσσω, furor. item conse-  
quor. item pœnas luo.

Ἄτη, culpa, noxa. hinc ἀτάομαι, patior detrimentum Ἐ 411  
ἀπείω, lædo.

Αἰῶ, infœliciter, graviter, malo fato, pro αἰῶς, Poët. ab 413  
αἰῶς, ὄ, infœlix, gravis. quod ab αἰ interjectione, heu,  
hei. aut per Syncop. ex αἰῶς idem.

Αἶψα, utinam, si, Ἐ Aroc. αἶψα sed αἰ sit Doricè pro ἰ. hinc 414  
sit communiter αἶψα, Ἐ αἶψα, pro αἶψα.

Αἰ, articulus praepos.

Nota. { Αἰ, quæ.  
Αἰ, heu.  
Αἰ, si.  
Αἰ, utinam.

Αἶψα, αἶψα, ὡς, verbo ὀφείλω, vel Ionic. ὀφείλων, si pro praepo-  
nuntur sequente mox Infinitivo: usurpantur autem ut  
Adverbium optandi. factum ex Aor. 2. ἔφειλα. de-  
beo. Ἐ aliquando invenitur in prima, secunda Ἐ  
tertia persona. αἶψα ὀφείλει, ἔαψα, utinam sederes. αἶψα, ὀ-  
φείλω

φειλον, ἄχαμὸς τε μῆδην, utinam celebs essem. ὡς ἔφειλον  
 Ζεῦσιός μοι ἀδὴν, utinam mihi mors placuisset. *Iliad. γ.*

Ἀπήμιον, ὁ, ἢ, οἱ, illæsus, inoffensus. aliquando non nocens, quod est verbale ἀπήμιον, significante πάχων, πατιορ, idem est cum πάδων. ex ἀπειναι. Ἐπήμιον, damnatum.

415 Ἄϊον, ἢ, fatum, fors, fortuna, parca. vel ab ἀεὶ ἵστα, semper æqualis, vel quasi δαίον, ἀ δαίω, divido; quia distribuit unicuique tempus mortis. Ἐπιπέδιον, conditionem.

Δαίον. Adverb. ποῖτ. diu, jamdiu. hanc δαίον, diurnus; Ἐπιπέδιον, consilium.

416 Ὠκύμενος, ὁ, ἢ, qui brevis est fati, ἀβ ὠκύς, ὁ, velox, Ἐπιπέδιον, ἢ, fatum, ἀ μείω, divido, sortior.

Ὀϊζὺς, ærumna, miseria. Ὀϊζυρὸς, infelix. ἀβ οἶ Adverb. hei, heu, sit οἶζω, unde οἶζω (sicut αἰάζω, ἀβ αἶ) per Dialysin οἶζω, Ἐπὶ οἶζος.

417 Πίλομαι, sum. Imperf. ἐπιλόμην, ἐπίλω, Ἐπὶ Syncl. ἔπιλω, Ἐπὶ per Diarefin, ἔπιλω. πῖλω idem.

Τεῖ, idcirco, τῷ, sine accentu, pro τῷ, alicui.

Τεῖ, particula enclitica Adverbis Ἐ conjunctionibus annexa tantum ornatus gratiæ: ut ἔτε, δὲ τι, aliis junctis, significat quidem. aliquando igitur, aliquando quamvis.

418 Τριπύραυτον, ὁ, fulmine gaudens. ἀ τῖπυρον, delector, Ἐπὶ πυρῶν, ὁ, fulmen: quod ἀ κερῶν, dissipare, ut boves cornibus. Ἐ ἀβου, clamare.

419 Ἀζάνιον, ὁ, ἢ, valdè nivosus, nivibus obrutus. ἀ ἀζαν, Ἐπὶ νιφῶν, ὁ, nix: quod ἀ νίω, ningo.

420 Πάριον, assideo. ἀ ἦμιον, sedeo.

Ὠκύπορος, citus, citato gradu permeans, velox. ἀβ ὠκύς, Ἐπὶ πορῶν, transitus: quod ἀ πείω, transadigo.

Ὠκτανός dicitur à celeri fluxu. ἀβ ὠκία, Ἐπὶ τῶν, fluo.

422 Αἰθίοψ, vel αἰθιοπός, Æthiops. ἀβ αἶθω, uro, Ἐπὶ οὐφίς, vultus; quia adusti sunt facie.

423 Χθιζός, ὁ, hesternus: ἀ χθίς, heri.

Δαίς, Ἐπὶ δαίς, Ἐπὶ δαίον, ἢ, aliquando convivium, scilicet, ingeniosè extructum. ἀ δαίω, convivor; significat etiam disco, doceor, comburo, incendo.